
2023年 4月 13日 

学会名変更及び新体制のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のことと御喜び申し上げます。 
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび令和５（2023）年４⽉ 3 ⽇に開催されました、「⼀般社団法⼈⽇本線維筋痛症・
慢性痛学会第 23 回理事会」におきまして、学会名変更及び当法⼈の代表理事（理事⻑）・
副理事⻑に以下の理事が選出されましたことを報告させて頂きます。 

今後はこの新陣容をもちまして社業の発展に⼀層邁進致す所存でございますので、何卒倍
旧の御指導御⽀援を賜りますよう御願い致します。 

敬具 
記

新学会名 : ⼀般社団法⼈⽇本線維筋痛症・慢性痛学会 

代表理事（理事⻑）:     ⾅井 千恵 

副理事⻑

副理事⻑

  （順天堂⼤学練⾺病院メンタルクリニック先任准教授） 

:     ⼭野 嘉久 

（聖マリアンナ医科⼤学脳神経内科教授） 

:     ⻄岡 健弥 

  （順天堂⼤学医学部附属東京江東⾼齢者医療センター脳神経内科先任准教授） 




